

Rubrique: Inscriptions au registre du commerce

Sous-rubrique: Mutation

Date de publication: SHAB - 12.03.2020 Numéro de publication: HR02-1004851329

Canton: VD

Entité de publication:

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

Mutation Ingold Fils S.A., Forel-sur-Lucens, nouveau Lucens

Ingold Fils S.A. Rue du Collège 6 1526 Forel-sur-Lucens Jusqu'ici Ingold Fils S.A.

Ingold Fils S.A., à Forel-sur-Lucens, CHE-106.857.577 (FOSC du 19.12.2013, p. 0/7225834). Le siège est désormais Lucens. Nouvelle adresse: Rue du Collège 6, 1526 Forel-sur-Lucens. Ingold Roland et Ingold Max ne sont plus administrateurs; leur signature est radiée. Nouvel administrateur avec signature individuelle: Jeanrenaud Pascal Gérard, de Val-de-Travers, à Cerlier.

Registre journalier no 4738 du 09.03.2020

Précédente publication dans la FOSC: no 246, Date:

19.12.2013

Point de contact: Registre du commerce du Canton de Vaud